
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ПГТ НАГОРСК КИРОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

Приказ

от 05.12.2022 г. № 45

О создании комиссии по противодействию коррупции 
в МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить постоянно действующую комиссию по противодействию 
коррупции в МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск в составе :
- Докучаеву Е.В. -  ответственного за профилактику коррупционных 
правонарушений;
- Малыгину С.Ю.- председателя профсоюзной организации;
- Коробейникову Н.Г.-машиниста по стирке и ремонту спецодежды. 
-Исупова Е.Л.-депутат сельской думы;
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю зг

Заведующий МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск


